СОВЕТ НИЖНЕБАКАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от  26.11.2018
       № 214
станица Нижнебаканская

О внесении изменений в решение Совета  Нижнебаканского сельского поселения Крымского района от 28 ноября 2014 года № 15 «Об установлении земельного налога на территории  Нижнебаканского
сельского  поселения Крымского района»

В соответствии с пунктом 4 статьи 12 главы 2 и главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, подпунктом 2 пункта 1 статьи 14 закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Совет  Нижнебаканского сельского поселения Крымского района, р е ш и л:

1. Внести в решение Совета  Нижнебаканского сельского поселения Крымского района от 28 ноября 2014 года № 15 «Об установлении земельного налога на территории  Нижнебаканского сельского  поселения Крымского района» следующие изменения:

1) подпункт 5.1. пункта 5 изложить в следующей редакции:
	5.1.
	лицам, достигшим возраста 60 и 55 лет (соответственно мужчины и женщины)

2. Настоящее решение опубликовать  и  разместить на официальном сайте администрации  Нижнебаканского сельского поселения Крымского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу  со дня официального опубликования.

Председатель Совета Нижнебаканского

сельского поселения Крымского района

       М.В.Тоников
Глава Нижнебаканского сельского

поселения Крымского района                                                        И.И.Гернеший